EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo de Licitação nº 087/2020

Pregão Presencial nº 047/2020

Registro de Preço nº 041/2020

N°: 122/2020
PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE,DISTRIBUIDORA

REGIONAL DE ALÉM PARAÍBA EIRELI-ME,CONTRATADA.

OBJETO:Futura e eventual contratação de Pessoa Jurídica especializada para

aquisição de Insumos Odontológicos para o enfrentamento da Pandemia

Covid-19 para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

DATA DE ASSINATURA: 03/11/2020.

VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 03/11/2021.

VALOR ESTIMADO:R$38.114,00 (trita e oito mil e cento e quatorze reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8666/93, Lei Federal 10520/02,

Decreto Municipal 122/05, Decreto Municipal 005/08.

PROCESSO LICITATÓRIO:Processo Licitatório nº087/2020,Pregão Presencial

nº 047/2020, Registro de Preços nº 041/2020.

SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros,PREFEITO MUNICIPALDE
RECREIOPELO CONTRATANTEeMauricio Dias SantosPELA
CONTRATADADISTRIBUIDORA REGIONAL DE ALÉM PARAÍBA EIRELI-ME,
Sabrina da Silva Rezende Fiorezie Janete Ferreira Rezende como
testemunhas.